
                                                      令 和 ５ 年 ９ 月 １ ５ 日  

保護者の皆様  

                                               寝屋川市立三井小学校               

                                   校  長    澤  井  啓  士  

 

運動会来校時のお願い  

（来校者カードについて）  

 

初秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育

推進のためにご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。  

  さて、本日のご案内の通り、１０月１日（日）に第５５回運動会を開催いたしますが、来校時には保

護者名札（オレンジ色）をご持参いただき、校門で係員にお示しください。 

  尚、保護者名札（オレンジ色）は各家庭に１セット配布していますが、運動会用として各家庭に運

動会用来校者カード（シール）を１枚配布いたします。複数で来校される時は、今回配布します運動

会用来校者カードにお名前を記入のうえ、見えやすいところに貼り付けてご来校ください。保護者の

皆様方には安全な運動会の実施のため、ご協力お願いいたします。 

 

＊運動会用来校者カードがさらに複数枚必要なご家庭は、下記の申し込み用紙に必要事項を記

入していただき、担任までご提出ください。 

締め切り９月２６日（火） 

                    

運動会用 

来来来校校校者者者カカカーーードドド   
 寝屋川市立三井小学校 

お名前 

  

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ・・・・・リ・・・・・ト・・・・・リ・・・・・セ・・・・・ン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

運動会用来校者カード申込書  

 

運動会用来校者カードを下記の枚数、申し込みます。 

 

(      ) 年  （      ）組    児童氏名【                    】 

申込枚数  （        ）枚  

※使用する方を○で囲んでください。【  祖父母  ・  親戚  ・  その他 （     ）  】  

（見本） 


